191-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

21.01.2015 № 49/10

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края «О заслушивании информации об итогах
деятельности Молодежного парламента Пермского края
за 2014 год» (вносит депутат Шилов Г.М.)

Заслушав сообщение председателя Молодежного парламента

Законодательного Собрания Пермского края Буркова В.А., комитет РЕШИЛ:

1.   Информацию принять к сведению.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края

«О заслушивании информации об итогах деятельности Молодежного

парламента Пермского края за 2014 год».

Председатель комитета Е.Е.Гилязова